
(  指名競争入札  )
工事名等 主　管　課

設計金額(円、税抜)

予定価格(円、税抜)

最低制限価格(円、税抜)

1 大野市神明町322

2 大野市鍬掛2-4-1

3 大野市横枕22-20-1

4 大野市中挾20-19-2

5 大野市横枕6-8

6 大野市水落町9-15

7 大野市中保20-32

8 大野市篠座65-12-1

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

入札執行日時： 令和 2年 6月22日 午前09時35分
入札執行者 契約管理室長　帰山　康一朗

入　札　結　果　一　覧　表　
令和２年度　本願清水イトヨ生息地等環境整備事業　測量業務委託　文委３号 建設整備課

1,560,000

工事場所等 大野市　糸魚町　地係
1,560,000

1,248,000

番号 商号又は氏名 住所
入札結果（円、税抜）

第1回 決定事項

（株）協立測量設計 1,525,000  

九頭龍測量（株） 1,500,000  

（有）興栄測量建設 1,530,000  

佐幸測量設計（株） 1,545,000  

（株）三愛調査事務所 1,480,000 落札 

（有）サン調査設計 1,520,000  

（株）相互コンサル 1,530,000  

（同）マップ調査設計 1,510,000  

 以下余白


